СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 10.11.2016 			                                                               №  180
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]О праздновании 50-летнего юбилея
муниципального образования
сельское поселение Светлый

На основании устава сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Определить датой  празднования 50-летнего юбилея муниципального образования сельское поселение Светлый - 11.06.2017.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                   					О.В. Иванова